TERESINA - PIQuinta-feira, 07 de dezembro de 2006 - Nº 230

27

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADA:
SORAYA DE CARVALHO CASTELO BRANCO; OBJETO: contratação de Pessoa
Física especializada na atividade de Músico para apresentação dentro da Programação
da II Semana Cultural de Oeiras – 2006, no Município de Oeiras/PI. VALOR: R$ 1.000,00
(UM mil reais) em parcela única; FR – 0100001001, Projeto Atividade: 2062, Elemento
de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/12/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

     EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADA:
GENIVALDO APARECIDO RIBEIRO DOS SANTOS; OBJETO: contratação de Pessoa
Física especializada na atividade de Músico para apresentação dentro da Programação
da II Semana Cultural de Oeiras – 2006, no Município de Oeiras/PI. VALOR: R$ 1.000,00
(UM mil reais) em parcela única; FR – 0100001001, Projeto Atividade: 2062, Elemento
de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/12/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADA:
VANDA MARIA QUEIROZ LIMA; OBJETO: contratação do Artista Musical Turíbio,
consagrado nacionalmente, para a realização de Show Musical, dentro da Programação
da II Semana Cultural de Oeiras – 2006, no Município de Oeiras/PI. VALOR: R$ 2.000,00
(DOIS mil reais) em parcela única; FR – 0100001001, Projeto Atividade: 2062, Elemento
de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/12/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADA:
FELICIANO JOSE BEZERRA FILHO; OBJETO: contratação de Pessoa Física
especializada na atividade de Músico para a realização de Show Musical, dentro da
Programação da II Semana Cultural de Oeiras – 2006, no Município de Oeiras/PI. VALOR:
R$ 1.000,00 (um mil reais) em parcela única; FR – 0100001001, Projeto Atividade: 2062,
Elemento de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/12/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADA:
MARCELA MACHADO COSTA; OBJETO: contratação de Pessoa Jurídica, representante
de Artista Musical, considerado pela crítica nacional como um dos destaques da Música
Popular Nordestina Brasileira, Sr. Antônio Nóbrega, para a realização do Show de

SOUZA CHAVES-Contratante e os Contratados: 764/06 -  DALVANIR DE SOUSA

CRISPIM; 765/06 – MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO CARDOSO; 766/06 –

ADRIANA MENESES DE SÁ; 767/06 – JOÃO BATISTA DOS SANTOS VIANA

P. P.  4436

encerramento do Evento Cultural “Cantos do Piauí – 2005”, a ser realizado no dia 02/12/
2005, a partir das 21 horas, na Praça Pedro II, em Teresina/PI. VALOR: R$ 1.000,00 (um mil
reais) em parcela única; FR – 0100001001, Projeto Atividade: 2062, Elemento de Despesa:
339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/12/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADA:
MARIA DO CARMO TEIXEIRA VELOSO; OBJETO: contratação de Pessoa Jurídica,
representante de Artista Musical, considerado pela crítica nacional como um dos destaques
da Música Popular Nordestina Brasileira, Sr. Antônio Nóbrega, para a realização do Show
de encerramento do Evento Cultural “Cantos do Piauí – 2005”, a ser realizado no dia 02/12/
2005, a partir das 21 horas, na Praça Pedro II, em Teresina/PI. VALOR: R$ 300,00 (trezentos
reais) em parcela única; FR – 0100001001, Projeto Atividade: 2062, Elemento de Despesa:
339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/12/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADA:
IRENE GOMES DOS SANTOS; OBJETO: contratação de Pessoa Jurídica, representante
de Artista Musical, considerado pela crítica nacional como um dos destaques da Música
Popular Nordestina Brasileira, Sr. Antônio Nóbrega, para a realização do Show de
encerramento do Evento Cultural “Cantos do Piauí – 2005”, a ser realizado no dia 02/12/
2005, a partir das 21 horas, na Praça Pedro II, em Teresina/PI. VALOR: R$ 300,00 (trezentos
reais) em parcela única; FR – 0100001001, Projeto Atividade: 2062, Elemento de Despesa:
339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/12/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADA:
CARLOS ALBERTO BANDEIRA SIMÕES; OBJETO: contratação da Banda BATUQUE
ELÉTRICO, para a realização de Show Musical, dentro da Programação da II Semana
Cultural de Oeiras – 2006, no Município de Oeiras/PI. VALOR: R$ 1.000,00 (UM MIL
reais) em parcela única; FR – 0100001001, Projeto Atividade: 2062, Elemento de Despesa:
339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/12/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADA:
Bagual Produções e Eventos Ltda ; OBJETO: A contratada, na qualidade de representante
e responsável pela apresentação do artista : Yamandu Costa, se comprometem a apresentá-
los no dia , horário  para a realização de um evento intitulado como “II FESTIVAL DE
CULTURA DE OEIRAS” que acontecerá no dia 08/12/06. VALOR: R$ 6.100,00 (seis mil e
cem reais) em parcela única; FR – 0100001001, Projeto Atividade: 2062, Elemento de Despesa:
339039; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 29/11/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE